
Drodzy Rodzice, 

W naszym żłobku prężnie działa Rada Rodziców, której zadaniem jest wspieranie żłobka w rozszerzeniu funkcji 
edukacyjnej placówki i dostarczanie maluchom radości. Składki przeznaczane są na aktywności i potrzeby, m.in. 
wodę dostępną w salach dla dzieci, cotygodniowe zajęcia rytmiki, przedstawienia teatralne, występy magika, mini 
zoo, dopłaty do materiałów sensoplastycznych, nagrody za udział w konkursach i inne szalone pomysły które 
przyjdą nam do głowy. Rada Rodziców wspiera również festyn rodzinny raz w roku, angażuje rodziców w życie 
żłobka poprzez warsztaty, organizuje odwiedziny św. Mikołaja wraz z prezentami. 

 

Bez Państwa wpłat realizacja powyższych wydatków byłaby niemożliwa, a atrakcje dla dzieci pozostawałyby 

bardzo ograniczone. 

 

Składane przez Państwa deklaracje pozwalają zaplanować budżet Rady Rodziców oraz atrakcje dla dzieci na rok 

szkolny. Budżet i wydatki Rady Rodziców pozostają jawne i po uprzednim zgłoszeniu, Rada udostępnia go do wglądu. 

 

PROSIMY O WRĘCZENIE DEKLARACJI PANIOM OPIEKUNKOM ZE SWOJEJ GRUPY 
 

Deklaracja 
 

Imię i nazwisko dziecka    

 

Nazwa grupy                                                                                                                                                     

Imię i nazwisko rodzica                                                                                                                                   

Dane kontaktowe (email/telefon)     

Niniejszym deklaruję wpłatę w wysokości (proszę zaznaczyć odpowiednią opcję): 

A: 440 zł rocznie: 

● płatne jednorazowo do dnia 31 października 

● płatne w dwóch składkach semestralnych: 240 zł do dnia 31 października 2024 r. 

oraz    200 zł do 28 lutego 2025 r. 

B: 220 zł rocznie (za drugie i kolejne dziecko uczęszczające do żłobka) 
● płatne jednorazowo do dnia 31 października 2024 r. 

● płatne w dwóch składkach semestralnych: 120 zł do dnia 31 października 2024 r. 

oraz  100 zł do 28 lutego 2025r. 

C: inna kwota proponowana przez rodzica 

●   płatna do    

Numer rachunku bankowego Rady Rodziców 

82 1240 3510 1111 0010 9954 0992 
 

W tytule płatności proszę koniecznie podać imię i nazwisko dziecka oraz grupę 
Jeśli już wpłaciłeś/-aś za wrzesień składkę, to odejmij jej wartość od kolejnej wpłaty (rocznej lub semestralnej) 

 
 
 
 

Podpis Rodzica 


